de lona ou o aprimoramento do espetáculo do circo de lona com itinerância no Estado de São 

Paulo, sendo que ambos poderão contemplar também a manutenção de circo de lona, com 

prêmio de R$60.000,00 (sessenta mil reais) cada. O valor de apoio aos projetos 

selecionados neste Concurso será de R$360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). 

No mínimo 03 (três) projetos selecionados serão de proponentes, interveniente-anuente (em 

se tratando de Cooperativas) ou grupos, núcleos ou coletivos que não foram selecionados no 

Edital ProAC nº 10/2016. 

Protocolo Projeto Proponente Cidade